
OdběratehZákladni škola, Chrudim, Dr. Peška 768

Dr. Peška 768

537 01 Chrudim

tel.: 469 620 5B2
tČo: 70888124 bankovní spojení :43 - 2559430297/0100

zastoupený: panem Mgr. Jaroslavem Víškem, ředitelem školy
a

- Dodavatel: TOMINE'VA,s.r.o , néhŤ. Závodu míru 1883, Pardubice, 53002
IČ : 24251992 bankovní spojení IťB:123,-247a420287fiffi0

Zastoupený: Ivo Rybišar tel.: 605 749 929 email: info@cernabouďa.cz

uzavíraji spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZBXÍ NAPOBYTV HOTELU ČERNÁ
BoUDA, ČnnNÁ HoRA 171, JANSrÉ rÁzNĚ

Provozovatel zajistí ubytování a stravování v objektu: Irotel Černá Boudao Černá hora
171, Janské Lázně, 54225

TERMÍN: od 11.2.2024 do 16.2.2a24 nocí: 5
počet ltňek: 46 z toho dospělých osob: 4 dětí: 42

cenová kalkulace :

Přesný počet účastníků a dietologická omezení bude nahlášen objednatelemminimálně 10
dní před příjezdem na email: info@cemabouda.cz .

2) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické padmírtky:ubytovacího a
stravovacího zaťaeni a podmínky pra zabezpečenívýchov,y,avýrrlcy,viozsahu

stanoveném ':,' 1 l ]' 1-\

zákonem č.258/2000 Sb. a příslušných vyhlášek (např. ě.13712004 Šu. r.toslz001 Sb.,
é.I06DOaI Sb. , č. I48Da04 Sb.) v platném zněni.

5) Stravování účastníků zajistí dodavatel v souladu s platnými hygienickými a
zvláštními předpisy
6) Dodavatel odpovídá za poslrytnuté stravovací a ubytovací služby.- V případě
reklamace je zékazrrk povinen neprodleně ozrrámit své požadavky přímo na místě, aby mohly
být neprodleně odstraněny.
- Zákazntci po dobu pobytu nejsou pojištěni, nemají-li sjednané pojištění externě,

žaci- na osobu a nobvt í kč ) Dospělí - na osobu a den í Kč ) :

ubvtování a stravování 820._Kč 0,_Kč
Strava 3x denně +čai

l) Pob v obiekfu:
Den: Hodina: Strava začtná í končí ) iídlem :

§ástup l1.2.2a24 15:00 Večeře
Ukončení rc.2.2a24 1ó:00 oběd



- Aktivity ve středisku, kíeré neobsluhuje personál střediska jsou na vlastní nebezpeči. Za
bezpečnost dětí si ručí pedagogové a doprovod.

- Ubýované osoby mají právo uživat prostor vyhrazený jim k ubytování, jakaž i společné
prostory ubýovacího zaílzení avylňívat služby s ubytováním spojené.

- Ubytovatel odevzdá ubytovaným osobám ubytovací prostor ve staw způsobilóm pro řádné
uživiní azajistijim nerušený výkon jejich práv spojených s ubytováním. Poškození majetku
střediska bude účtováno. Objednatel se zavaz1,1je, že ubýované osoby budou uživat ubytovací
prostor a přijímat služby s ubýováním spojené řádně; bez souhlasu ubytovatele nesmí v
ubytovacím prostoru provádět podstatné změny.

- Odběratelse zavanlje, že ubytované osoby budou respektovat ubytovací apožirnířád,.

- Odběratel se zavua4e, že v pokojích nebude uživat zásuvky na jiné účely, než nabqeni
mobilů a notebooků a podobných certifikovaných přístrojů a doďňipokyny pro ubytování,

7) Platební podmínky:
- záIoha ve výši 2 000o- Kč osoba bude vystavena při podpisu smlouvy se splatností
3Odní.
- doplatek zbývajici částky bude proplacen do 10 dnů po doručení faktury škole nebo

v hotovosti na místě.
- Ubytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel neuhradí sjednané
zálohy ve stanovených termínech.

8} Stornopodmínky:
max íOYo z počtu žáki(tj. maximálně 4 žáci ze 42přlhlášených) v případě náhlého
onemocnění doloženého potrrrzením od lékaře bez stomopoplatků
Storno 30 dní před příjezdem: 1500Kč/osoba
Stomo 10 dní před pfijezdem : +1000Kč/osoba

Provozovatelse zavazuje, žev případě nekonání akce zdůvodu vyhlášených vládou ČR
mimořádných udá]ostí nouzového stavu celou zálohu wátí do 10 dnů od objednaného termínu
pobytu.

9)
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany. Dodatky k této smlouvě
lze činit pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran. Smluvni §trany prohlašují,
že tuto smlouvy uzavřeli z jejich skutečné, svobodné a važnó vůle.

V Pardubi v chrudimi

i30 02

ToMIN odběrate1
-Idlcné Plffití
Dst§l§ KyDlSar


		2023-11-28T21:52:02+0100
	Mgr. Jaroslav Víšek




